
 

  
 
 

 

 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 19 de Fevereiro de 2021                                                                                      Edição Nº: 318
  
   

1 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/02/2021 às 20:45:36

                               1 / 5



 

  
 
 

 

 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 19 de Fevereiro de 2021                                                                                      Edição Nº: 318
  
   

2 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/02/2021 às 20:45:36

                               2 / 5



 

  
 
 

 

 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 19 de Fevereiro de 2021                                                                                      Edição Nº: 318
  
   

3 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/02/2021 às 20:45:36

                               3 / 5



 

  
 
 

 

 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 19 de Fevereiro de 2021                                                                                      Edição Nº: 318
  
   

4 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/02/2021 às 20:45:36

                               4 / 5



 

  
 
 

 

 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 19 de Fevereiro de 2021                                                                                      Edição Nº: 318
  
   

5 

 

DECRETO Nº 32/2021 
 

DATA: 27 de janeiro de 2021. 
 
 

Súmula:  Declara de interesse social e utilidade pública, para fins de uso do solo, terreno 
para implantação de reservatório comunitário, e dá outras providências. 

 
 
O Prefeito do Município de Bom Sucesso, Estado do Paraná, RAIMUNDO SEVERIANO DE 

ALMEIDA JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,  
 

D E C R E T A: 
 

Art. 1º Fica declarado de utilidade pública, para fins de implantação de reservatório de água 
rural, o local situado no imóvel rural matriculado sob nº 11.323 no 1º Registro de Imóveis da Comarca de Jandaia do 
Sul, com área de interesse nas coordenadas de Latitude: Y 738 1 860 e Longitude: X 425.037, com área de 100m² 
(cem metros quadrados), conforme projeto arquivado junto ao Município. 

 
Art. 2o A declaração de utilidade pública é necessária para que se proceda a instalação de 

reservatório para armazenamento de água, na localidade indicada pelas coordenadas, de modo que já fora 
devidamente autorizada pelos proprietários do imóvel, consoante anuência assinada arquivada junto ao Departamento 
de Engenharia do Município. 

 
Art. 3º Fica assegurado por meio deste instrumento o direito de livre acesso ao imóvel 

mencionado no artigo 1º. 
 
Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  
Registre-se, publique-se e notifique-se o proprietário. 
 
 
 
Bom Sucesso, 27 de janeiro de 2021. 
 
 
 
 
 

 
Raimundo Severiano de Almeida Junior 

Prefeito Municipal 
 

 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/02/2021 às 20:45:36

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               5 / 5

http://www.tcpdf.org

		2021-02-19T20:45:36-0300




